
令和 7 年 9 月 11 日 
各位 

愛知県印刷工業組合 
副理事長 加藤義章 

教育委員長 松本高武 
   

 

令和７年度「印刷営業講座」「印刷営業技能審査認定試験」 

中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、10 月に開催を予定しておりました「印刷営業講座」及び「印刷営

業技能審査認定試験」につきまして、誠に残念ながら、所定の開催人数に達

しなかったため、やむを得ず中止とさせていただくこととなりました。 

 
受講及び受験をご予定いただいていた皆様には、ご期待に沿えず誠に申し

訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 

 


